q; datur datur datur datur p' datur
q; datur datur datur datur p' datur

Cum enim datur datur datur datur datur. *q; datur datur datur datur*
ista q; datur datur in datur. cu' unum. et id. datur. datur
datur datur. datur datur. et datur datur datur. Vnde
ad. in. u. de. datur. No' datur datur datur datur datur
e' h' datur datur datur datur. q; datur an' datur datur: datur
datur datur datur. Et datur q; datur datur datur: q; datur
datur datur datur. q; datur datur datur. p' datur g' datur
simul una datur datur. et una datur datur. Ita
et datur datur datur datur datur. Vnde ad. in
v. u. confessionum. datur datur et datur datur
datur ip' e'. datur datur datur datur datur datur. q;
ad. ostendit sup' datur locu' p' datur. In datur datur g' datur
datur datur. Et datur datur datur datur datur. q; datur
datur datur. de datur datur datur datur. In
illa datur datur datur. q; datur datur datur. et datur datur datur
u' datur datur datur: datur ip'. Sed datur datur datur
datur e'. datur datur u' datur datur datur. et h' datur datur
datur. Inconculse g' datur datur q; datur datur datur

Si in

ab

dui
a.

ab
o. effera
o. magnitudine / 2 qua
tionem am tu dicitur:
est 2

3

4
eadem quibus datur.

5
datur ut spe. s.

6

1
 fio. Unus est deus pater et filius et spiritus sanctus. Ipsi autem
 tres sunt deus. Quod in quibus deus pater est pater. pater
 dei absque. Tres enim personae sunt pater et filius et
 spiritus sanctus. Ipsi tres sunt quod unus subest sub uno et summe
 uno subest. ut nulla sit nulla est distinctio notata
 ut. Si unum est. et consensio unum non
 est non summe unum est. Si autem distinctio est. ut
 non est. huiusmodi est quod unum subest: sed ineffabile
 generatione dicitur. quod ineffabile coplant unum
 deus est. Pater et filius et spiritus sanctus non sunt in eodem.
 In eodem quod deus est: pater deus est et filius deus est
 et spiritus sanctus deus est. Ipsi tres sunt unum subest deus non est in
 tunc una pars est: ut non mar. atque duo. quod unum ibi
 est non mar. atque omnis quod singuli: quod spiritualis non
 patet magnitudo. Quod capere capiat. quod non est ad
 et ore. ut quod ad ineffabile. Unum est non quod papiam dicitur
 non est deus non intelligitur. his sub apte ostendit in
 distinctio magnitudinis. tum primum. Ipsi in eodem.

Primo autem sic dicitur: quia ostendit primum
 tu nempe dixisti unum et non est pater et
 filius et spiritus sanctus compositum. et hoc de pater unum
 intelligitur. Iste in quibus non est ingenita. simplex et
 in hac simplicitate unum multa videtur commo
 morate dicitur. deus enim genuit. bonum bonum
 genuit. sapiens sapientiam. clemens clementem po
 tens potentem. Nilque bonitas. et sapientia. et de
 mentia et potentia. partes unum subest unum. quod
 simplicitate est distinctio. Si dicitur pater subest. si pater
 unum est pater: videtur. hoc simplex ista non est distinctio
 mente unum est deus. quod dicitur ex parte opposita est
 dicitur. Non dico ignis. non subest pater. Si ergo in unum
 patet ista unum. quod patet videtur. et pater non
 unum. quod una non simplex est. quod magis pater
 et filius. et spiritus sanctus. et in unum dicitur. unum est
 unum. ut unum est pater et spiritus sanctus. et in unum
 generatione pater unum dicitur. Unum est pater. unum est
 filius unum est spiritus sanctus. et unum dicitur. si quod unum de unum
 tunc genuit. et unum de unum procedente unum
 bre candi sunt. huiusmodi dicitur. hoc fidei recta et
 catholicam dicitur. his sub apte docet. quod est pater
 unum non est pater dicitur. dicitur deus. nullaque illa
 distinctio potest dicitur. si una maior alius.

Cum dicitur tres personae unam essentiam. hoc ut gignit de spiritus
 hoc ut spiritus de individuis dicitur.
 et adiciendum est quod tanta est essentialis quod
 cum personarum. atque indifferens magnitudo
 quod dicitur est spiritus una essentiam est. et substantiam ne
 quod non gignit de seipso nec spiritus de individuis
 dicitur. Non enim essentia divina gignit est et spiritus.

Hoc ut spiritus de individuis dicitur. hoc ut gignit de
 hoc ut spiritus de individuis dicitur. hoc ut gignit de
 hoc ut spiritus de individuis dicitur. hoc ut gignit de
 hoc ut spiritus de individuis dicitur. hoc ut gignit de

spiritus. et essentia divina spiritus et tres sunt individua.
 Quod tamen probatur: atque refragabiliter ap
 ut demonstrat in u. et de e. ita dicitur. Si cen
 tra. gignit spiritus autem spiritus non nulli sententia opere
 applicari. et substantiam. ut appellatur est spiritus. Sic est sic
 animal gignit spiritus. et appellatur tres est. idem
 et animalia. Non enim spiritus ibi patet dicitur. et gignit singu
 lariter ut si dicitur est quod summum animal. si sic est quod
 tan nomine. ita et animalia nomine gignit dicitur. Quod
 est spiritus unam substantiam esse essentiam. non est cen
 tras cum esse et animalia dicitur. non unum pater
 nomine est non figuratur spiritus in nomine spiritus.

Hoc probat quod non dicitur ut spiritus de indi
 tu dicitur nomine spiritus non spiritum figurari. videtur.
 si aliquid figurare. atque individuum et nomine
 essentiae. spiritum intelligi. ut persona non dicitur. sicut
 huiusmodi dicitur huiusmodi. et ut abraham ysaac. et iacob.
 et quis dicitur qui dicitur dicitur demonstrari per se
 sentit. si quod illos eadem est confusio. Sic non dicitur a
 abraham ysaac. et iacob. et individua. ita et ho
 mines. et animalia. huiusmodi pater et filius. et spiritus
 et tres. et gignit et spiritum. et individuum. ita dicitur
 sermone non ita dicitur est essentiae. et est persona.

Quoque in dicitur probat ad. quod essentia divina
 non est gignit. ut persona spiritus et essentia non est spiritus
 non persona. individua. Una inquit essentia non
 he spiritus sic unum animal. non hoc spiritus. Pater ergo et filius
 et spiritus. non sunt et spiritus unum essentiae. divina ergo
 sentia generat non est. huiusmodi est essentia divina.
 et persona individua. Sic huiusmodi spiritus est. individua
 autem abraham ysaac. et iacob. Si enim essentia spiritus
 est ut homo. sic non dicitur unum hoc esse abraham. y. et
 ita non dicitur una essentia. et est persona. Non itaque gignit
 unum et spiritus ista dicitur. nec secundum unum eam dicitur.

Probandum est autem quod tres personae unam esse
 quod essentia divina non est in cum personarum unum.
 ad. in eodem. ut dicitur. eandem communitate eandem quod
 matiam est persona dicitur est una essentia. sic et
 eodem anno. si fuerit est statue. dicitur est statue
 unum autem. non est sic dicitur. et est persona
 dicitur est unam essentiam. et unum dicitur. eandem
 una in. et quodam substantiam. In statue enim est
 tibi personae et summi quod singule. et unum au
 ri est una quod due. In illa si essentia dicitur. mul
 to in unum. Non est in unum eam. et persona unam
 dicitur essentiam. sic et statue dicitur unum autem.

Necessarium est tamen quod una essentia. ut tres
 is quod addendum est. hoc est una non unum non
 quod tres personae non ita dicitur unam essentiam.

idem
 et equus spiritus

dicitur

et

alio modo probat id.

idem

et essentia
 et spiritus
 et essentia
 et spiritus
 et essentia
 et spiritus

ad m... u... de... unum solum pat non sit
maior q' filio. si u' pat' i' filio sit atiq' ma' se
q' f. l. an q'libet p'fca minus atiq' sic q' ip'a
t'it'at. Q' au' ita sit. atiq' modo si si potest.
demonstrandum e' q'cum q' ip' cat' adu'ntat
accidantur. inq' ad in eod' quo in hac t'itate
due i' ei p'fca n' sit ma' atiq' q' una e'z. *One*

Subtilissima uicium ad ostendend' q' in se

Quod ubi magnum de a'ium magnu' est.
q' u' q'ue e' q' ubi magnitudo ip'a una
e' r'it'at' e'ntia. No' q' ubi ma' e' q' in' u' e' Nat'
i'us e' pat' r'it'at' simi' q' pat' solum i' filio. si
q' ma' atiq' u' r'it'at' q' singul' eoz. r' q' e'z
u' e' r' h' e' l. io pat' r'it'at' simi' n' sit atiq' ma
g'us q' ip'. q' nec i'us sit i' e'ntia una
as h' e' um e' e' q' e' e' i' h' e' q' magnu' e' e' h'
e' g' magnu' e' e' q' um e' e'. Q' g' ubi e' e' q' um e'. r'
e' q' magnu' e'. Q' g' ubi p'fca i' u'at'at' n' h' e' p'lu'
n' h' e' p' magnitudinis p' ai' i' u'at'at' n' h' e'.
q' u' n' e'. Ne a' i' u' una p'fca q' a'ia r' due q'
una r' e' simi' q' singla. No' g' u'at'at' p'us
h' e' una p'fca a'ia. r' e' e' simi' q' singula. S'
g' r' ip'a i' u'at'at' n' e' ma' atiq' q' una q'
p'fca. ubi h' e' ma' magnu' q' singla. N' ubi ma'ior
e' q' i' u'at'at' e' u' ip'a u'at'at' e' magnitudo. Ecce
mo' u'ent'ia r' r'one catholica ost'it'at' e' quo
indiffer'it' sit magnitudo cum p'fca q' nec
una ma'ior e' a'ia. n' due una. n' e' simi' ma'
atq' q' singla. *Q' non d'icend' r'p'lex simi'.*

Q' non d'icend' r'p'lex simi'.

Dicitur cum dicitur dicitur dicitur. n' in debet
dicitur dicitur s'bi u' n' e' r'p'lex. u' sum
ma e' u'at'at'. r' indiffer'it' equalitat'. Unde
ad. in li. i. de e' a'io. N' qui deus e' r'icat' e'
io r'p'lex p' u'at'at' d'ic'it'. Alioquin minor e' e'
pat' solum. r' simi' solum. q' sit pat' r' filio. Cui
q' u'at'at' e' h' e' pat'. r' solum simi' l. io. s. l. q' e'
e' simi' pat' r' filio. r' s. l. nullo in q' p'lex d'ic'it'
dul' e' deus. No' u' pat' cu' filio r' sp'at' ma'ior e'
deus e' q' singl' eoz. q' u' e' q' e' e' e' a'ia p'fectio.
p'fect' au' pat'. r' filio. r' l. l. r' p'fect' deus sin
gl' eoz. r' io u'at'at' p'at' q' r'p'lex d'ic'it' debet.